Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

MUNICÍPIO DE PRAIA NORTE
Criado pela Lei Municipal Nº 173 de 02 de Setembro de 2017

ANO II Nº 84 PRAIA NORTE  - TO sexta-feira, 2 de setembro de 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

DECRETO N° 061/2022 ....................................................... 1

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO ....................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 076/2022 ............................. 1

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº

012/2022. .................................................................................... 1

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2022. ................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 057/2022 ............................. 3

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ............................... 3

EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2022 ............................. 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ......................................... 4

EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2022 ............................. 4

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ............ 4

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2022 ............................. 4

DECRETO N° 061/2022

Praia Norte – TO, 29 de agosto de 2022.

Dispõe sobre a DISPENSA DE LICITAÇÃO para

a Contração de empresa especializada para

Prestação de serviços de levantamento

topográfico dos lotes para conclusão do micro

Parcelamento da 2ª etapa da regularização

fundiária de Praia Norte –TO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRAIA NORTE – TO,

no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO que a

Contração de empresa especializada para Prestação de serviços de

levantamento topográfico dos lotes para conclusão do micro

Parcelamento da 2ª etapa da regularização fundiária de Praia Norte

–TO.

CONSIDERANDO a inviabilidade de escolha através

de processo licitatório, tendo em vista o preço está de acordo com

mercado por ser uma despesa que não alcançou o limite da

licitação e a viabilidade econômica e financeira;

RESOLVE:

Art.1º - RATIFICAR A DISPENSA DE LICITAÇÃO,

com base no que dispõe o artigo 75, Inciso I, da Lei 14.133/22,

para a Contração de empresa especializada para Prestação de

serviços de levantamento topográfico dos lotes para conclusão do

micro Parcelamento da 2ª etapa da regularização fundiária de Praia

Norte –TO, Através da a empresa HL Consultório Agricola

EIRELI- ME, inscrita no CNPJ n.º 24.501.133/0001-00, Sito à Av.

Tocantins, 860 - Centro – CEP: 77.940,000 – Sitio Novo do

Tocantins/TO, no valor total de R$ 50.400,00(cinquenta mil e

quatrocentos reais).

 Art.2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Praia Norte – TO, aos

29 dias do mês de agosto de 2022.

Ho-Che-Min Silva de Araújo

 Prefeito Municipal

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
No aviso Publicado do Extrato de Contrato nº 023//2022: Diário

Oficial do Município n° 55, Ano II, quinta - feira, 12 de maio de

2022 o n d e  l ê - s e  Contração de empresa especializada para

aquisição de combustível carburante diesel S-10 e gasolina para

atender o Fundo Municipal de Educação de Praia Norte – TO, leia-

se Contração de empresa especializada para aquisição de

combustível carburante diesel comum e gasolina para atender o

Fundo Municipal de Educação de Praia Norte – TO.

Praia Norte – TO. 29 de março de 2022.

Manoel Evandro de Araújo Sousa

Pregoeiro Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 076/2022
Contrato nº 076/2022

DATA: 01/09/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAIA

NORTE – TO

CONTRATADO: HL CONSULTORIA AGRÍCOLA EIRELI-

ME, INSCRITA NO CNPJ N.º 24.501.133/0001-00, SITO À AV.

TOCANTINS, 860 - CENTRO – CEP: 77.940,000 – SITIO

NOVO DO TOCANTINS/TO.

OBJETO: Contração de empresa especializada para Prestação de

serviços de levantamento topográfico dos lotes para conclusão do

micro Parcelamento da 2ª etapa da regularização fundiária de Praia

Norte –TO.

VALOR: R$ 50.400,00(cinquenta mil e quatrocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa decorrente desta

Dispensa de Licitação correrão à conta da NATUREZA DA

DESPESA consignada na Secretaria Municipal de Administração

de Praia Norte – TO.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ORGÃ

O
UND PROGRAMATICA

ELEMENTO DE

DESPESA
FONTE

02 .03 04.122.0052.2-005 3.3.90.39.00 1.500

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12(doze) meses, a partir da data de

recebimento da ordem de Serviço.

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO

PRESENCIAL Nº 012/2022.
OBJETO: contratação de empresa especializada em implantação

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PRAIA%20NORTE/DIARIO%20OFICIAL%20PRAIA%20NORTE%2084.docx%23_Toc113020458
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PRAIA%20NORTE/DIARIO%20OFICIAL%20PRAIA%20NORTE%2084.docx%23_Toc113020465
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PRAIA%20NORTE/DIARIO%20OFICIAL%20PRAIA%20NORTE%2084.docx%23_Toc113020467
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PRAIA%20NORTE/DIARIO%20OFICIAL%20PRAIA%20NORTE%2084.docx%23_Toc113020469

PRAIA NORTE-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 84

sexta-feira, 2 de setembro de 2022  Página 2/4

e locação de software web, compreendendo os módulos de sistema

contábil e financeiro, recursos humanos, gestão de compras e

licitação, banco de dados, almoxarifado, arrecadação, patrimônio,

protocolo, frotas, tesouraria, e-sic, nota fiscal eletrônica e portal da

transparência para atendimento das necessidades do Município de

Praia Norte e Fundo de Saúde, Fundo Municipal de Educação e

Fundo Municipal de Assistência Social de Praia Norte – TO.

O Pregoeiro Oficial, instituída pela Portaria Nº 002/2022 do dia 03

de janeiro de 2022 da Prefeitura Municipal de Praia Norte – TO,

no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados

que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022, cujo certame se deu

às 09h00min do dia 14/06/2022, sagrou vencedora a empresa

Megsoft Informática LTDA, Inscrita no CNPJ: 37.615.788/0003-

12, sito à Av. JK, 40 – QD ACNO 1(103 norte) – Lote 03 a 06 –

Loja 34 – sala 01 – CEP: 77.0001-016 – Plano Diretor Norte –

Palmas – TO, sagro vencedora dos itens da Prefeitura Municipal

de Praia Norte e Fundos Municipais no valor de R$ 80.400,00

(oitenta mil e quatrocentos reais),. E que as planilhas encontram-

se na sede deste município.

Praia Norte – TO, aos 14 de junho de 2022.

Manoel Evandro de Araújo Sousa

Pregoeiro Municipal

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2022.

TERMO DE PROCESSO Nº 1417/2022

MUNICÍPIO DE PRAIA NORTE/TO - PREGÃO

PRESENCIAL Nº 12/2022.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e

considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório,

em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a) , inserto

nestes autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de

minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4,

XXII da Lei n.10.520, de 17 de julho de 2002 com modificações

posteriores, HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado

na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 12/2022

SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM IMPLANTAÇÃO E PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARES WEB COM

ACESSO A QUAISQUER DISPOSITIVOS ELETRONICOS

COM INTERNET, EM QUALQUER LUGAR DO PAIS, QUE

ATENDAM LEGISLAÇÕES ESPECIFICA, BEM COMO AS

CONVRSOES DOS DADOS EXISTENTES NO MUNICIPIO, O

TREINAMENTO DE TODOS OS FUNCIONARIOS NA

ULTILIZAÇÃO DOS SISTEMAS LOCADOS E O SUPORTE E

MANUTENÇÃO DESSES SISTEMAS. OS SISTEMAS

LOCADOS DEVEM AS SEGUINTES AREAS:

CONTABILIDADE PUBLICA, ADMINISTRAÇÃO DE

PESSOAL, FOLHA DE PAGAMENTO, PATRIMONIO,

ALMOXARIFADO, ARRECADAÇÃO, COMPRAS,

LICITAÇÃO, TESOURARIA, CONTROLE DE VEICULOS,

CONTROLE DE PROCESSOS PROTOCOLO, COM

CONSULTA VIA INTERNET, CEMITERIO, ASSISTENCIA

SOCIAL, PORTAL DA TRANSPARENCIA, E-SIC, NOTA

FISCAL ELETRONICA, EM CONFORMIDADE COM AS

ESPECIFICAÇÕES TECNICAS E SERVIÇOS DESCRITOS

NOS ANEXOS, PARA ATENDIMENTO Á LEGISLAÇÃO

VIGENTE AÁS NORMATIVAS DO TRIBUNAL DE CONTAS

DOS MUNICIPIOS DO TOCANTINS, EM ATENDIMENTO A

PREFEITURA E DEMAIS ORGAOS DO PODER

EXECULTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

FMS, FME, FMAS E DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRAIA NORTE –TO, EQUIPARADA NA FORMA DA LEI,

PARA FORNECIMENTO DE MEGASOFT INFORMATICA

LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº

37.615.788/0003-12, estabelecida em Q ACNO 1 (103 NORTE)

AV. JK, 40, CONJ 01 LOTE 03 A 06 LOJA 34 S - PLANO

DIRETOR NORTE, PALMAS - TO, vencedora dos itens abaixo

relacionados:, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/

ITEM
DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO QTDE UNID.

VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

01/01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

IMPLANTAÇÃO

LOCAÇÃO DE SOFTWARES WEB

COM ACESSO DISPOSITIVOS

ELETRÔNICOS COM INTERNET

(CELULAR, TABLET, ETC) EM

QUAISQUER

LUGAR DO PAIS, QUE ATENDA A

LEGISLAÇÃO ESPECIFICA, BEM

COMO AS CONVERSÕES DOS

DADOS EXISTENTES NO

MUNICÍPIO, O

TREINAMENTO DE TODOS OS

FUNCIONÁRIOS NA

UTILIZAÇÃO DO SISTEMAS

LOCADOS E O SUPORTE E

MANUTENÇÃO DESTE SISTEMA.

O MESMO DEVEM ATENDER AS

SEGUINTES ÁREAS:

CONTABILIDADE PUBLICA,

ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL -

FOLHA DE PAGAMENTO,

PATRIMÔNIO E

ALMOXARIFADO,

ARRECADAÇÃO, COMPRAS,

LICITAÇÃO, TESOURARIA,

CONTROLE DE VEÍCULOS

(FROTAS), CONTROLE

DE PROCESSOS (PROTOCOLO)

COM CONSULTA VIA INTERNET,

CEMITÉRIO, ASSISTENCIAL

SOCIAL, PORTAL DE

TRANSPARÊNCIA, E-SIC,

NOTA FISCAL ELETRÔNICA EM

CONFORMIDADE COM A

LEGISLAÇÃO VIGENTE E AS

NORMATIVAS DO TRIBUNAL DE

CONTAS DOS

MUNICÍPIOS DO TOCANTINS -

PARA A SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

12,0000 SV 1.500,0000 18.000,0000

02/01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

IMPLANTAÇÃO LOCAÇÃO DE

SOFTWARES WEB COM ACESSO

DISPOSITIVOS ELETRÔNICOS

COM INTERNET (CELULAR,

TABLET, ETC) EM QUAISQUER

LUGAR DO PAIS, QUE ATENDA A

LEGISLAÇÃO ESPECIFICA, BEM

COMO AS CONVERSÕES DOS

DADOS EXISTENTES NO

MUNICÍPIO, O TREINAMENTO

DE TODOS OS FUNCIONÁRIOS

NA UTILIZAÇÃO DO SISTEMAS

LOCADOS E O SUPORTE E

MANUTENÇÃO DESTE SISTEMA.

O MESMO DEVEM ATENDER AS

SEGUINTES ÁREAS:

CONTABILIDADE PUBLICA,

ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL -

FOLHA DE PAGAMENTO,

PATRIMÔNIO E

ALMOXARIFADO,

ARRECADAÇÃO, COMPRAS,

LICITAÇÃO, TESOURARIA,

CONTROLE DE VEÍCULOS

(FROTAS), CONTROLE DE

PROCESSOS (PROTOCOLO) COM

CONSULTA VIA INTERNET,

CEMITÉRIO, ASSISTENCIAL

SOCIAL, PORTAL DE

TRANSPARÊNCIA, E-SIC, NOTA

FISCAL ELETRÔNICA EM

CONFORMIDADE COM A

LEGISLAÇÃO VIGENTE E AS

NORMATIVAS DO TRIBUNAL DE

CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO

TOCANTIS  - PARA A

SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAUDE DE PRAIA NORTE.

12,0000 SV 1.500,0000 18.000,0000

PRAIA NORTE-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 84

sexta-feira, 2 de setembro de 2022  Página 3/4

03/01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

IMPLANTAÇÃO LOCAÇÃO DE

SOFTWARES WEB COM ACESSO

DISPOSITIVOS ELETRÔNICOS

COM INTERNET (CELULAR,

TABLET, ETC) EM QUAISQUER

LUGAR DO PAIS, QUE ATENDA A

LEGISLAÇÃO ESPECIFICA, BEM

COMO AS CONVERSÕES DOS

DADOS EXISTENTES NO

MUNICÍPIO, O TREINAMENTO

DE TODOS OS FUNCIONÁRIOS

NA UTILIZAÇÃO DO SISTEMAS

LOCADOS E O SUPORTE E

MANUTENÇÃO DESTE SISTEMA.

O MESMO DEVEM ATENDER AS

SEGUINTES ÁREAS:

CONTABILIDADE PUBLICA,

ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL -

FOLHA DE PAGAMENTO,

PATRIMÔNIO E

ALMOXARIFADO,

ARRECADAÇÃO, COMPRAS,

LICITAÇÃO, TESOURARIA,

CONTROLE DE VEÍCULOS

(FROTAS), CONTROLE DE

PROCESSOS (PROTOCOLO) COM

CONSULTA VIA INTERNET,

CEMITÉRIO, ASSISTENCIAL

SOCIAL, PORTAL DE

TRANSPARÊNCIA, E-SIC, NOTA

FISCAL ELETRÔNICA EM

CONFORMIDADE COM A

LEGISLAÇÃO VIGENTE E AS

NORMATIVAS DO TRIBUNAL DE

CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO

TOCANTIS  - PARA A

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL DE PRAIA

NORTE.

12,0000 SV 1.500,0000 18.000,0000

04/01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

IMPLANTAÇÃO LOCAÇÃO DE

SOFTWARES WEB COM ACESSO

DISPOSITIVOS ELETRÔNICOS

COM INTERNET (CELULAR,

TABLET, ETC) EM QUAISQUER

LUGAR DO PAIS, QUE ATENDA A

LEGISLAÇÃO ESPECIFICA, BEM

COMO AS CONVERSÕES DOS

DADOS EXISTENTES NO

MUNICÍPIO, O TREINAMENTO

DE TODOS OS FUNCIONÁRIOS

NA UTILIZAÇÃO DO SISTEMAS

LOCADOS E O SUPORTE E

MANUTENÇÃO DESTE SISTEMA.

O MESMO DEVEM ATENDER AS

SEGUINTES ÁREAS:

CONTABILIDADE PUBLICA,

ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL -

FOLHA DE PAGAMENTO,

PATRIMÔNIO E

ALMOXARIFADO,

ARRECADAÇÃO, COMPRAS,

LICITAÇÃO, TESOURARIA,

CONTROLE DE VEÍCULOS

(FROTAS), CONTROLE DE

PROCESSOS (PROTOCOLO) COM

CONSULTA VIA INTERNET,

CEMITÉRIO, ASSISTENCIAL

SOCIAL, PORTAL DE

TRANSPARÊNCIA, E-SIC, NOTA

FISCAL ELETRÔNICA EM

CONFORMIDADE COM A

LEGISLAÇÃO VIGENTE E AS

NORMATIVAS DO TRIBUNAL DE

CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO

TOCANTIS  - PARA A

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO.

12,0000 SV 2.200,0000 26.400,0000

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 80.400,0000

TOTAL DO CERTAME..........R$ 80.400,00

Importa-se a presente licitação na importância total de

R$ 80.400,00 (oitenta mil e quatrocentos reais), cuja despesa

deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não

há dotações informadas. Não há dotações informadas.

PUBLIQUE-SE. PRAIA NORTE/TO, aos, 17 de junho de 2022

HO-CHE-MIN SILVA DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 057/2022
Contrato nº 057/2022

DATA: 20/06/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE E PRAIA

NORTE – TO

CONTRATADA: Megsoft Informática LTDA, Inscrita no CNPJ:

37.615.788/0003-12, sito à Av. JK, 40 – QD ACNO 1(103 norte)

– Lote 03 a 06 – Loja 34 – sala 01 – CEP: 77.0001-016 – Plano

Diretor Norte – Palmas – TO.

OBJETO: implantação e locação de softwares web,

compreendendo os módulos de sistema contábil e financeiro,

recursos humanos, gestão de compras e licitação, banco de dados,

almoxarifado, arrecadação, patrimônio, protocolo, frotas,

tesouraria, e-sic, nota fiscal eletrônica e portal da transparência

para a Prefeitura Municipal de Praia Norte - TO.

VALOR: R$ 26.400,00(vinte e seis mil e quatrocentos reis).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste

PREGÃO PRESENCIAL correrão à conta da NATUREZA DA

DESPESA consignadas nas Secretaria Municipal de

Administração de Praia Norte – TO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO UND PROGRAMATICA
ELEMENTO DE

DESPESA
FONTE

01 03 04.122.0052.2.009 3.3.90.39.00
0010.00.00

0

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses, a partir da data de

recebimento, da ordem de fornecimento.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2022
Contrato nº 035/2022

DATA: 20/06/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PRAIA NORTE – TO

CONTRATADA: Megsoft Informática LTDA, Inscrita no CNPJ:

37.615.788/0003-12, sito à Av. JK, 40 – QD ACNO 1(103 norte)

– Lote 03 a 06 – Loja 34 – sala 01 – CEP: 77.0001-016 – Plano

Diretor Norte – Palmas – TO.

OBJETO: implantação e locação de softwares web,

compreendendo os módulos de sistema contábil e financeiro,

recursos humanos, gestão de compras e licitação, banco de dados,

almoxarifado, patrimônio, protocolo, frotas, tesouraria, e-sic e

portal da transparência para o Fundo Municipal de Educação de

Praia Norte - TO.

VALOR: R$ 18.000,00(dezoito mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes

deste PREGÃO PRESENCIAL correrão à conta da NATUREZA

DA DESPESA consignadas no Fundo Municipal de Educação de

Praia Norte – TO.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ORGÃO UND PROGRAMATICA

ELEMENTO

DE

DESPESA

FONTE

02 06 12.122.0052.2-067 3.3.90.39.00 1.500

02 06 12.122.0052.2-075 3.3.90.39.00 1.500

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12(doze) meses, a partir da data de

recebimento da ordem de fornecimento.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PRAIA NORTE-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 84

sexta-feira, 2 de setembro de 2022  Página 4/4

EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2022

Contrato nº 041/2022

DATA: 20/06/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRAIA

NORTE – TO

CONTRATADA: Megsoft Informática LTDA, Inscrita no CNPJ:

37.615.788/0003-12, sito à Av. JK, 40 – QD ACNO 1(103 norte)

– Lote 03 a 06 – Loja 34 – sala 01 – CEP: 77.0001-016 – Plano

Diretor Norte – Palmas – TO.

OBJETO: implantação e locação de softwares web,

compreendendo os módulos de sistema contábil e financeiro,

recursos humanos, gestão de compras e licitação, banco de dados,

almoxarifado, patrimônio, protocolo, frotas, tesouraria, e-sic e

portal da transparência para o Fundo Municipal de Saúde de Praia

Norte - TO.

VALOR: R$ 18.000,00(dezoito mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes

deste PREGÃO PRESENCIAL correrão à conta da NATUREZA

DA DESPESA consignadas nas Secretaria Municipal de Saúde

de Praia Norte – TO.
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ORGÃO UND PROGRAMATICA
ELEMENTO

DE DESPESA
FONTE

10 14 10.122.1004.2.126 3.3.90.39.00 1.500

10 14 10.122.1004.2.127 3.3.90.39.00 1.500

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12(doze) meses, a partir da data de

recebimento da ordem de fornecimento.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2022
Contrato nº 022/2022

DATA: 20/06/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DE PRAIA NORTE – TO

CONTRATADA: Megsoft Informática LTDA, Inscrita no CNPJ:

37.615.788/0003-12, sito à Av. JK, 40 – QD ACNO 1(103 norte)

– Lote 03 a 06 – Loja 34 – sala 01 – CEP: 77.0001-016 – Plano

Diretor Norte – Palmas – TO.

OBJETO: contratação de empresa especializada em implantação

e locação de softwares web, compreendendo os módulos de

sistema contábil e financeiro, recursos humanos, gestão de

compras e licitação, banco de dados, almoxarifado, patrimônio,

protocolo, frotas, tesouraria, e-sic e portal da transparência para o

Fundo Municipal de Saúde de Praia Norte - TO.

VALOR: R$ 26.400,00(vinte e seis mil e quatrocentos reis).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

As despesas decorrentes deste PREGÃO PRESENCIAL correrão

à conta da NATUREZA DA DESPESA consignadas nas

Secretaria Municipal de Assistência Social de Praia Norte – TO.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ORGÃO UND PROGRAMATICA
ELEMENTO

DE DESPESA
FONTE

04.15.00 03.15.01 08.244.0125.2.038 3.3.90.39.00 1.500

04.15.00 03.15.01 08.244.0125.2.053 3.3.90.39.00 1.500

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses, a partir da data de

recebimento, da ordem de fornecimento.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

		2022-09-02T14:57:44-0300
	ELTO ABREU DA SILVA:90623002191